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UNSERE STMME, UNSER LEBEN, UNSERE ZUKUNFT
STARKUNG VON FRAUEN UND FRAUENVERBANDEN

Andante Online Studientage & Training
2. -3. Juli 2021

Freitag, 2. Juli 2021 14 - 16 Uhr

14.00h
14.15h
14.30h
14.40h
15.15h
15.25h
15.50h

Gebet zur BegriBung

Praktische information zu den Online.Studientagen

Vorstellung von Stephanie Voss

Vortrag Stephanie Voss: Starkung von Frauen in der Wirtschaft
Pause

Fragen im Chat

Ende des Nachmittagsprogramms

Freitag, 2. Juli 2021 17 - 19 Uhr

17.00h
17.05h
17.15h
17.45h
18.15h
18.25h
19.00h

Willkommen zurtck

Vorstellung von Aiva Viksna
Vortrag Aiva Viksna: Mentoring
Fragen im Chat

Pause

discussion in Gruppen

Ende des Abendprogramms

Samstag, 3. Juli 2021 10 -12 Uhr

10.00h
10.05h
10.10h
10.15h
10.45h
11.10h
11.20h
11.55h

Einflihrung in den Tag

Morgengebet

Vorstellung von Catherine Pepinster

Vortrag Catherine Pepinster: Frauen in den Medien und der Politik
Fragen im Chat

Pause

Erfahrungen unserer Mitgliedsorganisationen mit dem Thema der Studientage
Ende des Vormittagsprogramms

Samstag, 3. Juli 2021 14 -16 Uhr

14.00h
14.05h
14.25h
14.45h
15.00h
15.20h
16.00h

Willkommen zurick

Vortrag Sybille Bader: Andante beim Europarat

Fragen im Chat

Pause

Feedback - Evaluation - Motivation Webseite/Facebook Andante
Feier

Schluss - Ausblick Generalversammlung und Studientage 2022



