

16.00h

europäische allianz katholischer frauenverbände european alliance of catholic women's organisations alliance européenne d'organisations féminines catholiques



UNSERE STMME, UNSER LEBEN, UNSERE ZUKUNFT STÄRKUNG VON FRAUEN UND FRAUENVERBÄNDEN

Andante Online Studientage & Training 2. -3. Juli 2021

Freitag, 2.	Juli 2021 14 – 16 Uhr
14.00h	Gebet zur Begrüßung
14.15h	Praktische information zu den Online.Studientagen
14.30h	Vorstellung von Stephanie Voss
14.40h	Vortrag Stephanie Voss: Stärkung von Frauen in der Wirtschaft
15.15h	Pause
15.25h 15.50h	Fragen im Chat Ende des Nachmittagsprogramms
13.3011	Linde des Nacimittagsprogramms
Freitag, 2.	
17.00h	Willkommen zurück
17.05h	Vorstellung von Aiva Viksna
17.15h	Vortrag Aiva Viksna: Mentoring
17.45h	Fragen im Chat
18.15h	Pause
18.25h	discussion in Gruppen
19.00h	Ende des Abendprogramms
Samstag,	3. Juli 2021 10 -12 Uhr
Samstag, 3	3. Juli 2021 10 -12 Uhr Einführung in den Tag
•	
10.00h	Einführung in den Tag
10.00h 10.05h	Einführung in den Tag Morgengebet
10.00h 10.05h 10.10h	Einführung in den Tag Morgengebet Vorstellung von Catherine Pepinster
10.00h 10.05h 10.10h 10.15h	Einführung in den Tag Morgengebet Vorstellung von Catherine Pepinster Vortrag Catherine Pepinster: Frauen in den Medien und der Politik
10.00h 10.05h 10.10h 10.15h 10.45h	Einführung in den Tag Morgengebet Vorstellung von Catherine Pepinster Vortrag Catherine Pepinster: Frauen in den Medien und der Politik Fragen im Chat
10.00h 10.05h 10.10h 10.15h 10.45h 11.10h	Einführung in den Tag Morgengebet Vorstellung von Catherine Pepinster Vortrag Catherine Pepinster: Frauen in den Medien und der Politik Fragen im Chat Pause
10.00h 10.05h 10.10h 10.15h 10.45h 11.10h 11.20h 11.55h	Einführung in den Tag Morgengebet Vorstellung von Catherine Pepinster Vortrag Catherine Pepinster: Frauen in den Medien und der Politik Fragen im Chat Pause Erfahrungen unserer Mitgliedsorganisationen mit dem Thema der Studientage Ende des Vormittagsprogramms
10.00h 10.05h 10.10h 10.15h 10.45h 11.10h 11.20h 11.55h	Einführung in den Tag Morgengebet Vorstellung von Catherine Pepinster Vortrag Catherine Pepinster: Frauen in den Medien und der Politik Fragen im Chat Pause Erfahrungen unserer Mitgliedsorganisationen mit dem Thema der Studientage
10.00h 10.05h 10.10h 10.15h 10.45h 11.10h 11.20h 11.55h Samstag, 3	Einführung in den Tag Morgengebet Vorstellung von Catherine Pepinster Vortrag Catherine Pepinster: Frauen in den Medien und der Politik Fragen im Chat Pause Erfahrungen unserer Mitgliedsorganisationen mit dem Thema der Studientage Ende des Vormittagsprogramms 3. Juli 2021 14 -16 Uhr Willkommen zurück
10.00h 10.05h 10.10h 10.15h 10.45h 11.10h 11.20h 11.55h	Einführung in den Tag Morgengebet Vorstellung von Catherine Pepinster Vortrag Catherine Pepinster: Frauen in den Medien und der Politik Fragen im Chat Pause Erfahrungen unserer Mitgliedsorganisationen mit dem Thema der Studientage Ende des Vormittagsprogramms 3. Juli 2021 14 -16 Uhr Willkommen zurück Vortrag Sybille Bader: Andante beim Europarat
10.00h 10.05h 10.10h 10.15h 10.45h 11.10h 11.20h 11.55h Samstag, 3 14.00h 14.05h	Einführung in den Tag Morgengebet Vorstellung von Catherine Pepinster Vortrag Catherine Pepinster: Frauen in den Medien und der Politik Fragen im Chat Pause Erfahrungen unserer Mitgliedsorganisationen mit dem Thema der Studientage Ende des Vormittagsprogramms 3. Juli 2021 14 -16 Uhr Willkommen zurück
10.00h 10.05h 10.10h 10.15h 10.45h 11.10h 11.20h 11.55h Samstag, 5 14.00h 14.05h 14.25h	Einführung in den Tag Morgengebet Vorstellung von Catherine Pepinster Vortrag Catherine Pepinster: Frauen in den Medien und der Politik Fragen im Chat Pause Erfahrungen unserer Mitgliedsorganisationen mit dem Thema der Studientage Ende des Vormittagsprogramms 3. Juli 2021 14 -16 Uhr Willkommen zurück Vortrag Sybille Bader: Andante beim Europarat Fragen im Chat

Schluss - Ausblick Generalversammlung und Studientage 2022